
Znak: AG-I.272.1.29.2017                                                                            Kielce, dn. 23 listopada  2017 r. 
 

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Remont pomieszczeń w budynku kotłowni i warsztatu samochodowego” znak: AG-I.272.1.29.2017. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale XXIII ust. 1 lit. b) SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było:  

b) CG = Okres gwarancji na oprawy oświetleniowe i stolarkę drzwiową:  
waga kryterium – 40 % 

Okresy gwarancji i jej punktacja: 

 12 miesięcy - 0 pkt (minimalny okres gwarancji)  

 24 miesięcy - 10 pkt 

 36 miesięcy lub więcej - 20 pkt 

 

Cx oraz CG – liczba punktów, przyjmuje się, że 1 pkt = 1%   

Łączna ilość punktów uzyskanych przy uwzględnieniu wszystkich kryteriów wyliczona zostanie  

w następujący sposób według wzoru: ilość punktów ogółem = Cx + CG  

Wynik: Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, którego oferta zdobędzie najwyższą łączną ilość punktów 

według powyższych kryteriów oceny ofert. 

Jest: 

b) CG = Okres gwarancji na oprawy oświetleniowe i stolarkę drzwiową:  
waga kryterium – 40 % 

Okresy gwarancji i jej punktacja: 

 12 miesięcy - 0 pkt (minimalny okres gwarancji)  

 24 miesięcy - 20 pkt 

 36 miesięcy lub więcej - 40 pkt 

 

Cx oraz CG – liczba punktów, przyjmuje się, że 1 pkt = 1% 

Łączna ilość punktów uzyskanych przy uwzględnieniu wszystkich kryteriów wyliczona zostanie  

w następujący sposób według wzoru: ilość punktów ogółem = Cx + CG  

Wynik: Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, którego oferta zdobędzie najwyższą łączną ilość punktów 

według powyższych kryteriów oceny ofert. 

 



Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu składania 

i otwarcia ofert.  

 


